GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 031/2019–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2019 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e da Avaliação de Títulos dos candidatos do Processo
Seletivo  Simplificado  destinado  à  contratação  de  docentes  da  educação  superior  para  atuar  no  Câmpus  de
Pontes e Lacerda, conforme segue.

Pontes e Lacerda, 12 de setembro de 2019.

Jocilaine Garcia

Presidente da Comissão do responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria nº 1128/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 031/2019-UNEMAT: Campus de Pontes e Lacerda-FALCAS
PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Ciências Humanas - Educação
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANA PAULA AROSI 95.50 Classificado
2 EDNEI DE GENARO 94.50 Classificado
3 GREGORY WAGNER NUNES CARNEIRO DE OLIVEIRA 76.00 Classificado
4 SHIRLEY DA SILVA MATIAS 0.00 Não Compareceu
5 LEONARDO MARTINS OLIVEIRA 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 031/2019-UNEMAT: Campus de Pontes e Lacerda-FALCAS
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Ciências Humanas - Educação
Ordem Nome Pontos Situação

1 EDNEI DE GENARO 23.60 -----
2 ANA PAULA AROSI 11.50 -----
3 GREGORY WAGNER NUNES CARNEIRO DE OLIVEIRA 9.70 -----